

REFERAT

Tilstede:

Gunn Mangerud (leder), Jan Erik Askildsen, Karl Harald Søvig, Kjetil Ullaland, Roger Sollie, Ola Terjeson Miljeteig, Julien Francis Faber og Bjarte Johansen.

Fra administrasjonen:

Alisa Hodzic, Renate Krokås og Eivind Heitmann (referent).

Møtet ble gjennomført fysisk i Nygårdsgaten 5, 5. etasje, møterom «Galileo», kl. 09:00.

Faglig presentasjon

- «ASPIRE» ved Mohammad Khalil, Det psykologiske fakultet/SLATE
- «CoolSeal» og eksempler på konkret samarbeid mellom UiB og Equinor ved Martin Fernø, IFT

Sak 13/24 – Godkjenning av innkalling og referat

Styringsgruppen godkjente innkallingen og referat fra møte 20.06. etter mindre endringer.

Sak 14/24 – Status på oppstart av nye prosjekter

Sekretariatet ga en kort orientering på status rundt oppstart av nye prosjekter under Akademia IV.

Det ble fremmet et behov for en plan for alle prosjekter, herunder budsjettering og tilliggende stillinger og kostnader tilhørende disse, over alle tildelinger. Hensikten er å synliggjøre planlagt pådrag per år i forhold til fakturering mot Equinor. Det etableres dialog om dette med Equinor, og deretter videre internt ved UiB.

Styringsgruppen tok orienteringen til etterretning.

Sak 15/24 – Status økonomi, Akademia III og Akademia IV

Sekretariatet orienterte om status, herunder de pågående prosessene med avslutning av prosjekter under Akademia III og prognose for restmidler som vil overføres til Akademia IV.

Etter avslutning av prosjekter under Akademia III forventes det ubenyttede midler opp mot 14 MNOK. Diskusjon om hvordan disse midlene skal benyttes, blant annet til Professor II-utlysning.

Styringsgruppen tok orienteringen til orientering.

Sak 16/24 – Eventuelt

Bruk av restmidler til Professor II-stilling

Det ble foreslått å bruke restmidler til utlysning av Professor II-stillinger. Kandidater fra næringsliv/industri og øvrige akademiske institusjoner aksepteres. En utlysning må være åpen, med utgangspunkt i Akademiaavtalen, og må formuleres innenfor gjeldende/kommende regelverk.

Utkast til utlysningstekst sirkuleres styringsgruppens medlemmer for godkjenning. Kort tekst: Hva skal stillingen inneholde? Evt. Relasjon til andre akademia eller portefølje?

Det legges til grunn et behov for ca. TNOK 325/år. Styringsgruppen diskuterte en ramme på 5-6 stillinger. Driftsmidler – hva skal de dekke «Knyttet til kandidaten som får stillingen»? Reise – fra utlandet?

Styringsgruppen vedtok å arbeide raskt for utlysning av midler til Professor II-stillinger.

Mobilitet

Det ble foreslått to utlysninger av mobilitetsmidler innenfor eksisterende avtaleperiode. Etablering og offentliggjøring av kommende utlysninger og søknadsfrister må skje så tidlig som mulig, da dette vil øke forutsigbarheten for miljøene.

Styringsgruppen vedtok å starte arbeidet med utlysning av mobilitetsmidler.

Styringsgrupped medlem Jan Erik Askildsen ble takket av, da han går av med pensjon.

Takk for møtet!